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Kære Andelshaver 

De seneste dage har I oplevet nogle ting omkring vores fælles Vandværk som vi gerne havde skånet jer for. 

Nogle af jer har fået en eller flere mails fra Boligmanager, hvori Studsgård Vandværk er nævnt. 

Den ser ud som den her til højre, som jeg selv har modtaget. Har du 

ikke været registreret hos os med en mailadresse, har du måske fået 

et brev fra os. 

Og du har nok også efterfølgende fået en mail eller et brev fra Mira 

fra Anker Høst, vores nye administrator. 

Alt dette ville vi gerne have undgået, men desværre har vores 

tidligere administrator (GEV) ikke været så samarbejdsvillig som 

forventet, i forbindelse med skiftet til Anker Høst. 

Mange oplysninger omkring dig der derfor gået tabt, herunder også 

informationer om PBS-betalinger m.m. 

Derfor er mange af os nødt til at registrere disse oplysninger igen hos vores nye administrator. Vi har forsøgt at 

få vores tidligere administrator til at oplyse disse ting, men de har allerede slettet dine oplysninger. 

Så selv om det er træls, irriterende, og hvad vi nu ellers kan finde på at bruge af udtryk, så ændrer det 

desværre ikke på, at vores tidligere administrator har opført sig som de har. 

Det må vi lægge bag os, og give vores nye administrator Anker Høst de bedste muligheder for at gøre alt godt 

for os igen. 

Derfor vil vi gerne bede dig om at registrere dig som andelshaver via det link der er i den mail du har fået fra 

Boligmanager/Lejeportalen. Også selv om du ikke er lejer, men andelshaver. 

Uanset hvordan du så får din faktura fra Vandværket, og uanset hvilken betalingsfrist der står derpå, så vil jeg 

garantere dig, at du ikke får nogen påtale eller gebyr, så længe den er betalt i løbet af april måned. 

Har du behov for hjælp, så kan du få den hos Mira, vores fantastiske, søde og rare kontaktperson hos Anker 

Høst på telefon 88 44 44 23. Men lad nu også hende få en lille smule påskefred, og ring til hende efter påske. 

Du får intet rykkergebyr, hvis du har betale i løbet af april måned. 

 

På trods af lidt genvordigheder, så håber jeg og den øvrige bestyrelse at du får en rigtig god påske. 

Venlig hilsen 

Erik Borg 

Formand 


